
 
 

Uchwała Nr XXXI/949/2009  
Rady Miejskiej w Gliwicach  

 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie zmiany Uchwały nr XV/456/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

w sprawie określania zasad i trybu korzystania z Palmiarni Miejskiej w Gliwicach.
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2; ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku, Nr 9 poz. 43 z późn. zmianami), 
na wniosek Prezydenta  

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  
 

§ 1  
 

W Uchwale nr XV/456/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
określania zasad i trybu korzystania z Palmiarni Miejskiej w Gliwicach wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) w § 1 uchwały dopisać: 
a) pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Osoby powyżej 75 roku życia zwiedzają Palmiarnie bezpłatnie.” 
b) pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Opiekun grupy zorganizowanej (1 na każde 15 osób) zwiedza Palmiarnię Miejską bezpłatnie.” 
2) § 3a nadaje się następująca treść: 

„W indywidualnych przypadkach Prezydent Miasta ma prawo wyrazić zgodę na nieodpłatny 
wstęp do Palmiarni Miejskiej”. 

 
§ 2  

 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
  

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
  
 


